
Servicerådgiverelev søges til
Semler Mobility i Glostrup
Har du lyst til at blive en del af en stor koncern med
dedikerede kolleger og gode muligheder for at udvikle dig i
dit arbejde? Søger du en elevplads med varierende opgaver, et
godt socialt arbejdsmiljø og spændende muligheder?

Jobbet som servicerådgiverelev
Du bliver en del af vores servicerådgiverteam, som har ansvaret for at indfri
kundernes forventninger og behov, når bilen bliver indleveret på
pladeværkstedet. Du vil blandt andet varetage opgaver såsom at planlægge
og booke tider, fakturering, tage imod bestillinger og andre henvendelser fra
vores kunder.

Det er derfor vigtigt, at du har et stort servicegen og elsker at tale med mange
mennesker i løbet af en dag. Det er altafgørende, at dit drive og motivation
kommer af at give den absolut bedste kundeoplevelse – hver dag.

Uddannelsesforløbet
Som vores nye elev vil du igennem det to-årige forløb gennemføre
handelsuddannelsen med brancheretning AUTO samtidig med, at du bliver
certificeret inden for vores mærker. I løbet af din uddannelse vil du veksle
mellem at deltage i undervisning på Business College Syd sammen med andre
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handelselever fra Semler Gruppen og være i erhvervsfaglig praktik, hvor du er
koblet til Semler Mobility Glostrup.

Du vil under uddannelsen modtage løn i henhold til gældende overenskomst.

Vores nye elev
Du brænder for at lære nye ting, har gåpåmod og evner at strukturere din tid i
forhold til dine arbejdsopgaver. Vi foretrækker, at du som person er
udadvendt og er omstillingsparat mht. daglige opgaver. Du trives med at tage
ansvar, og du tager selv initiativ til at søge nye opgaver.

Vi forestiller os, at du har:

Erfaring med kundeservice
Et stort personligt drive og er fleksibel
Positiv udstråling til dine omgivelser
God talforståelse
Kørekort

Du har en uddannelsesmæssig baggrund med enten en gennemført EUX, HHX
eller HTX/STX/HF (suppleret med 5 ugers grundforløb).

Din rejse hos os
Semler Mobility i Glostrup er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks
største koncern indenfor bilbranchen med over 100 års erfaring inden for
import, salg og service af biler. – Vi repræsenterer nogle af de stærkeste
brands på markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT, CUPRA, Porsche
samt andre Premium mærker.

Vi har et positivt arbejdsmiljø, hvor grin og en målrettet indsats går i hånd i
hånd. – Vi værdsætter tæt samarbejde og imødekommende kommunikation,
og du vil derfor blive en del af et dygtigt og sammentømret
servicerådgiverteam,

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Jeg skaber et støttende arbejdsmiljø, hvor medarbejdere trives og udvikler
deres potentiale. Jeg prioriterer lytning og åben kommunikation, samt bruger
godt humør og humor til at fremme trivsel og produktivitet. Jeg sikrer
ressourcer og støtte, og tror på en balanceret arbejdsdag og samarbejde for at
opnå de bedste resultater.
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Lyder dette som noget for dig?
Hvis du har lyst til at blive vores nye elev, så tøv ikke med at sende os din
ansøgning allerede i dag via linket "Send ansøgning"

Opstart hurtigst muligt.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Servicechef Mads
Bendtsen på tlf. 2940 7274 eller på: maben@semlermobility.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!
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